
  

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

від 22.10.2019 № 48-31/VII 

м. Золотоноша 

 

Про надання дозволу громадянам міста на розробку технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд 
 

Розглянувши заяви громадян міста про надання дозволу на розробку 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок 

земель житлової та громадської забудови Золотоніської міської ради, 

відповідно до ст. 12 та 40 Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України 

„Про землеустрій”, керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, - 
 

міська рада вирішила: 
 

1. Надати дозвіл громадянам міста на розробку технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 

забудови Золотоніської міської ради: 

 
№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, по-батькові, / адреса    Площа 

    ділянки, 

  (га) 

1. Авраменко Анастасія Євгеніївна / вул. Струнківська Набережна, 25 0,0651 

2. Бакай Ірина Вікторівна, Гребенюк Марина Федорівна /  

вул. Піддубного, 15 
0,0990 

3. Пісна Ганна Яківна / вул. Струнківська, 50 а 0,0570 

4. Пісна Ганна Яківна / вул. Східна, 3 0,0864 

5. Ніцак Тамара Іванівна, Примаченко Надія Олександрівна / 

вул. Старицького, 6 
0,0967 

6. Онуфрійчук Володимир Олександрович, Онуфрійчук Олександр 

Олександрович / 

м. Золотоноша вул. Визволення, 21/2  

0,0940 



№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, по-батькові, / адреса    Площа 

    ділянки, 

  (га) 

7. Хлипало Анна Віталіївна, Дзигун Галина Миколаївна, Дзигун Андрій 

Іванович, Амру Інна Миколаївна / вул. 23 Вересня, 40 
0,1000 

  8. Швидкий Володимир Іванович / вул. Канівська, 19 0,0492 

9. Богуславська Світлана Іванівна, Шечкова Ганна Костянтинівна / вул. К. 

Полатайло, 65 
0,1000 

10. Даценко Лідія Анатоліївна / вул. Тиха, 12 0,0990 

11. Падалка Сергій Васильович / вул. Баха, 77 0,1000 

  

12. 
Путинець Наталія Леонідівна / вул. Богодухівська, 54 Б 0,0724 

13. Барладян Микола Васильович /  

м. Золотоноша, вул. Визволення, 63 а 
0,1000 

14. Повстен Яків Іванович / вул. Нагірна, 8 0,0910 

15. Яцинова Катерина Петрівна / вул. К. Полатайло, 63 0,0991 

16. Моторний Олександр Миколайович / вул. Зоряна, 34 0,0690 

 

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому заступнику 

міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням покласти на депутатську 

комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального 

господарства та благоустрою (Короленко В.Ю.). 

 

Міський голова        В.О. Войцехівський 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 Веснін 23900 


